ПРОТОКОЛ №1
Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области.

с. Красносамарское                                                                            «17» декабря 2015г.
Начало заседания 08:00 местного времени.

На заседании присутствовали:

Председатель Комиссии:  Юрчакова Лидия Илларионовна
- Глава сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
Заместитель председателя Комиссии: Букреева Наталья Сергеевна
- Главный бухгалтер администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
Ответственный секретарь комиссии: Белоглазова Галина Ивановна

- Заместитель главы  сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
Члены комиссии:

 Борисов Роман Владимирович

- юрист – муниципального бюджетного учреждения «ЛИДЕР», сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

Медведева Галина Николаевна

- специалист  администрации сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

   Комиссия правомочна решать вопросы повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе, на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области.

1. Комиссия приступила к отборочной стадии рассмотрения заявок претендентов. Конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области не поступило.

РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок в отношении  объектов водоснабжения, в соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, не состоявшимся

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии:                                                                                                             Юрчакова Л.И.

Глава сельского

поселения Красносамарское                                                                      Юрчакова Л.И.

Заместитель председателя Комиссии

Главный бухгалтер  администрации

сельского поселения Красносамарское                                                    Букреева Н.С.
Ответственный секретарь комиссии

Заместитель главы сельского   поселения

Красносамарское                                                                                           Белоглазова Г.И.
Член комиссии

Юрист МБУ «ЛИДЕР»

сельского   поселения Красносамарское                                                   Борисов Р.В.
Член комиссии

Специалист  администрации сельского

поселения Красносамарское                                                                       Медведева Г.Н.